
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.201.2020  

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV.111.2019 Rady Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr XVI.119.2020  z dnia 30 stycznia 2020 r., Nr 

XVII.130.2020 z dnia 27 lutego 2020 r., Nr XVIII.138.2020 z dnia 31 marca 2020 r., Nr XIX.149.2020 z dnia 

30 kwietnia 2020 r., Nr XX.165.2020 z dnia 28 maja 2020 r., Nr XXI.167.2020 z dnia 25 czerwca 2020 r., Nr 

XXII.172.2020 z dnia 30 lipca 2020 r., Nr XXIII.177.2020 z dnia 28 sierpnia 2020 r., Nr XXIV.184.2020 

z dnia 24 września 2020 r., Nr XXV.189.2020 r. z dnia 29 października 2020 r. oraz zarządzeniem Wójta 

Gminy Złotów Nr 40.2020 z dnia 16 kwietnia 2020 r., Nr 46.2020 z dnia 20 maja 2020 r., Nr 66.2020 z dnia 

06 lipca 2020 r. i Nr 85.2020 z dnia 11 września 2020 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.008.373,34 zł, to jest do kwoty            57.690.253,34 zł, 

z tego: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.008.373,34 zł, to jest do kwoty                     50.811.944,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.962.126,00 zł, to jest 

do kwoty 18.450.639,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.008.373,34 zł, to jest do kwoty                58.463.973,55 zł,  

z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.039.083,34 zł, to jest do kwoty                    47.781.613,61 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 30.710,00 zł, to jest do kwoty             10.682.359,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a). 

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.962.126 zł, to jest do 

kwoty 18.450.253,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10071



5. W uchwale budżetowej dodaje się § 13a o następującej treści: „Ustala się plan dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 8”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 3. chwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10071



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10071



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10071



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10071



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10071



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10071



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10071



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10071



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10071



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 10071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 10071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 10071


		2020-12-28T11:34:21+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




